
Generali penzijní společnost, a.s., Na Pankráci 1720/123, Nusle, 140 21 Praha 4, IČO: 61858692, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2738, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném
IVASS pod číslem 026. Kontaktní údaje: P.O.BOX 311, 659 11 Brno, www.generalipenze.cz

Generali penzijní společnost, a.s., se sídlem Na Pankráci 1720/123, Nusle, 140 21 Praha 4,
IČ: 61858692, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B
2738; člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
pod č. 026 („Generali PS”) nabízí svým klientům, kteří splní všechny podmínky akce, nákupní
poukaz ve výši 1 000 Kč do internetového obchodu Alza.cz.

Podmínky akce: 

Nákupní poukaz (číselný kód) bude klientovi zaslán do Klientského portálu (www.klientskyportal.cz) 
do dvou měsíců po měsíci, ve kterém klient splnil podmínky akce. O uložení nákupního poukazu
do Klientského portálu (www.klientskyportal.cz) bude klient informován prostřednictvím SMS. Plat-
nost nákupního poukazu je časově omezena a uvedena na poukazu. 

Generali PS si vyhrazuje právo tuto akci předčasně ukončit. O ukončení akce Generali PS infor-
muje minimálně stejným způsobem jako o jejím vyhlášení, tedy zejména zveřejněním informace 
o ukončení akce na svých webových stránkách. 

V případě uzavření smlouvy prostřednictvím vybraného zprostředkovatele může být nákupní
poukaz poskytnut v jiné hodnotě, pokud to bylo mezi vybraným zprostředkovatelem a Generali PS
dohodnuto.

V Praze dne 17. 12. 2024

Ing. Petr Brousil 
místopředseda představenstva

Generali penzijní společnost, a.s. 

Nabídka je časově omezená a platí pouze pro klienty, kteří s Generali PS platně uzavřeli
smlouvu doplňkového penzijního spoření v období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 se strategií
spoření jinou než Povinný konzervativní fond. 
Smlouvu si klient sjednal online na www.generalipenze.cz, nebo přes vybrané zprostředko-
vatele.
Klient 9 měsíců před uzavřením nové smlouvy nepřerušil ani neukončil jiné své penzijní spoření
u Generali PS.
Sjednaný měsíční příspěvek klienta je min 500 Kč. Nabídka se vztahuje výhradně na příspěvky
klienta (nikoli zaměstnavatele).
Do 3 měsíců od účinnosti smlouvy klient uhradí příspěvky v celkovém součtu min. 500 Kč.
Věk klienta je ke dni uzavření smlouvy max. 50 let (včetně). 

Mgr. Jana Zelinková, MBA
předsedkyně představenstva

Generali penzijní společnost, a.s.

a)

b)

c)

d)

e)
f)

Nákupní poukaz do internetového obchodu ALZA.CZ k nové smlouvě

Generali penzijní společnost, a.s.

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.generalipenze.cz%2F&data=05%7C02%7C%7Ceffa13ae17184f245b6a08dcfff64e47%7Ccbeb3ecc6f454183b5a8088140deae5d%7C0%7C0%7C638666680573730874%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=918qIFKdXUQr8RQ9qPhj3iZqZqisyso1mxs9sQPJcMc%3D&reserved=0

